
 

 

 
 
 
 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Warszawa, 14.03.2011  

 

Kredyt na podatek od FM Banku 

 

FM Bank wprowadził do oferty kredytowej nowy produkt – FM Kredyt na PIT. Jest to 

przygotowany specjalnie dla przedsiębiorców kredyt gotówkowy przeznaczony na 

zapłatę podatku dochodowego do Urzędu Skarbowego. 

 

„FM Kredyt na PIT” jest kredytem celowym, a więc dedykowany jest wyłącznie 

przedsiębiorcom rozliczającym PIT, którzy wykazali niedopłatę za rok ubiegły. Kredyt 

przyznawany jest na podstawie uproszczonej metody analizy zdolności kredytowej  

i nie wymaga zabezpieczeń. Podstawowe warunki to prowadzenie działalności 

gospodarczej od min. 12 miesięcy i przedstawienie właściwej deklaracji PIT za 

miniony rok. Maksymalna wysokość kredytu to 20 tys. złotych. Kredyt można 

zaciągnąć na okres od 3 do 24 miesięcy i spłacać w stałych miesięcznych ratach. 

 

Początek roku jest czasem rozliczeń z fiskusem. Gdy zbliża się termin rocznego 

rozliczenia podatkowego, wielu przedsiębiorców staje przed koniecznością 

uregulowania niedopłaty, sięgającej często nawet kilku tysięcy złotych. To właśnie  

z myślą o nich przygotowaliśmy ten produkt – wyjaśnia Piotr Górski, Wiceprezes 

Zarządu FM Bank S.A. 

Aby otrzymać kredyt wystarczy do wniosku kredytowego załączyć deklarację 

podatkową z roku 2010, ponieważ kwota przyznanej pożyczki nie może być wyższa niż 

wielkość podatku do zapłacenia. Bank bezpłatnie przeleje wymaganą kwotę na konto 

wskazanego urzędu skarbowego. Kredyt na rozliczenie z Urzędem Skarbowym można 

otrzymać w okresie od 14 marca do 2 maja br. Jest on dostępny zarówno dla obecnych, 

jak i przyszłych klientów FM Banku. 

 



 

 

 

 

 

O FM Banku 

FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro i małych firm. 

Głównym założeniem działalności FM Banku jest przybliżenie mikro i małym firmom nowoczesnych 

usług bankowych oraz umożliwienie im dostępu do środków finansowych na rozwój i inwestycje.  

FM Bank rozpoczął działalność operacyjną 23 lutego 2010 roku, a jego sieć oddziałów liczy obecnie  

65 placówek w 50 miastach w całej  Polsce. Akcjonariuszami FM Banku są: fundusz private equity Abris 

Capital Partners - większościowy akcjonariusz FM Banku, International Finance Corporation (IFC), 

organizacja członkowska Grupy Banku Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. We 

wrześniu 2010 roku FM Bank został jednym ze zwycięzców prestiżowego rankingu „Najlepszy Bank dla 

Firm” przygotowanego przez magazyny Forbes i Newsweek. 
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